
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "21" серпня 2019 року                                                                                № 39-р            
 
Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди проведення 

серпневої конференції педагогічних 

працівників Баштанського району та 

відзначення Дня Незалежності України 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 

затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 

протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-

ної ради та Подякою районної ради від 20 серпня 2019 року №7, зобов'язую: 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

КОТЄГОВУ Світлану Тимофіївну –        учителя початкових класів Баштанського 

опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 Баштанської 

міської ради Баштанського району,   
 

за активну та результативну педагогічну діяльність, патріотичне виховання 

учнівської молоді, вагомий особистий внесок у розвиток освіти району та з нагоди 

проведення серпневої конференції педагогічних працівників Баштанського 

району; 
 

ГУЦ Тетяну Олексіївну –                                       головного спеціаліста - головного 

державного соціального інспектора 

управління соціального захисту населення 

Баштанської райдержадміністрації,   
 

за високий професіоналізм, відповідальність, самовіддане служіння обраній справі  

та з нагоди відзначення Дня Незалежності України; 
 

ШЕВЧЕНКА Юрія Вікторовича –           депутата Баштанської районної ради  

                                                                     сьомого скликання,    
 

за вагомий особистий внесок у розвиток місцевого самоврядування району, плідну 

депутатську діяльність, активну громадську позицію та з нагоди відзначення Дня 

Незалежності України. 
 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


